



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	974 364 484
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ROAR HIDLE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Borgeskogen 53 3160 STOKKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jarle Skaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	49 878	47 643
Sum kostnader		49 878	47 643
<b>Driftsresultat</b>		<b>-49 878</b>	<b>-47 643</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		844	
Reversering av tidligere nedskrivning	2	4 123 223	
Sum finansinntekter		4 124 067	
Annen rentekostnad		1 344	
Sum finanskostnader		1 344	
<b>Netto finans</b>		<b>4 122 723</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 072 844</b>	<b>-47 643</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-11 083	-10 481
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 083 928</b>	<b>-37 162</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 083 928</b>	<b>-37 162</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 083 928</b>	<b>-37 162</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	5	2 030 000	800 000
Overføringer annen egenkapital	5	2 053 928	-837 162
Sum overføringer og disponeringer		4 083 928	-37 162



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	8 065	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 065</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	13 880 507	9 757 284
Lån til foretak i samme konsern	2		2 425 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 880 507</b>	<b>12 182 284</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 888 572</b>	<b>12 182 284</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		700	
<b>Sum fordringer</b>		<b>700</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	149 097	227 249
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>149 097</b>	<b>227 249</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>149 797</b>	<b>227 249</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 038 369</b>	<b>12 409 533</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	8 311 357	6 257 429
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 311 357</b>	<b>6 257 429</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 411 357</b>	<b>6 357 429</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		3 018
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>3 018</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2	5 400 000	5 400 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 400 000</b>	<b>5 400 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 400 000</b>	<b>5 403 018</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		625	4 625
Kortsiktig konserngjeld	2	167 359	505 809
Annen kortsiktig gjeld	5	59 028	138 652
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>227 012</b>	<b>649 086</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 627 012</b>	<b>6 052 104</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 038 369</b>	<b>12 409 533</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	137 894 593	121 564 395
Andre Driftsinntekter	11	773 474	662 005
<b>Sum inntekter</b>		<b>138 668 067</b>	<b>122 226 400</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	94 952 208	90 713 229
Lønnskostnad	7	20 911 886	17 466 262
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 430 334	1 153 767
Annen driftskostnad	7	6 665 030	5 982 362
<b>Sum kostnader</b>		<b>123 959 458</b>	<b>115 315 620</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 708 609</b>	<b>6 910 780</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 338	398
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 338</b>	<b>398</b>
Annen rentekostnad		1 067 651	1 200 870
Annen finanskostnad		16 721	13 889
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 084 372</b>	<b>1 214 759</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 078 034</b>	<b>-1 214 361</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 630 575</b>	<b>5 696 419</b>
Skattekostnad	6	3 015 603	1 311 063
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 614 972</b>	<b>4 385 356</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 614 972</b>	<b>4 385 356</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 614 972</b>	<b>4 385 356</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring egenkapital			
Ordinært utbytte			800 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overføring til/fra annen egenkapital		10 614 972	3 585 356
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 614 972</b>	<b>4 385 356</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	4,8	10 595 020	10 934 384
Maskiner og anlegg	4,8	755 203	810 183
Driftsløsøre, inventar ol	4,8	6 986 085	3 108 034
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 336 308</b>	<b>14 852 601</b>
Andre fordringer			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 336 308</b>	<b>14 852 601</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,8	555 100	635 300
<b>Sum varer</b>		<b>555 100</b>	<b>635 300</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	35 081 074	31 566 176
Andre fordringer		1 043 796	1 713 625
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 124 870</b>	<b>33 279 801</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	1	6 616 758	2 608 420
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 616 758</b>	<b>2 608 420</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 296 728</b>	<b>36 523 521</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 633 036</b>	<b>51 376 122</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aksjekapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	17 837 684	9 553 909
Minoritetsinteresser		696 484	395 287
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 534 168</b>	<b>9 949 196</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 634 168</b>	<b>10 049 196</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	1 423 183	1 471 556
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 423 183</b>	<b>1 471 556</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 815 900	1 236 441
Øvrig langsiktig gjeld		4 940 318	10 108 534
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 756 218</b>	<b>11 344 975</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 179 401</b>	<b>12 816 531</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		216	
Leverandørgjeld		9 139 133	10 404 558
Betalbar skatt	6	3 063 976	
Skyldig offentlige avgifter		955 209	2 690 097
Annen kortsiktig gjeld		12 660 933	15 415 740
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 819 467</b>	<b>28 510 395</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 998 868</b>	<b>41 326 926</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 633 036</b>	<b>51 376 122</b>



**Årsregnskap 2020  
for  
Roar Hidle Holding AS**

**Foretaksnr. 974364484**

**Utarbeidet av:**

Regnskapskontoret Stokke AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Postboks 60  
3160 STOKKE  
Regnskapsførernummer 997746848



Roar Hidle Holding AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et rent holding selskap med hovedformål å eie aksjer i 2 datterselskaper. Selskapet har kontoradresse i Sandefjord kommune. Selskapet eier 97,09 % av Stoke Bygg AS og 100 % av Stokke Bygg Eiendom AS, i tillegg til en eierandel på 50 % av Gamle Sentralen AS. Konsernet består av Roar Hidle Holding AS, Stokke Bygg AS og Stokke Bygg Eiendom AS.

### Rettsvisende bilde, Utvikling og resultat

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-49 878	-47 643	-28 192
Årsresultat	4 083 928	-37 162	-21 094
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Balansesum	14 038 369	12 409 533	12 608 909
Egenkapital	8 411 357	6 357 429	7 194 591
Egenkapitalprosent	59,9%	51,2%	57,1%

Styret mener at det fremlagte regnskapet gir et rettsvisende bilde av utvikling og resultat.

Konsernets omsetning økte fra MNOK 122,2 i 2019 til MNOK 138,7 i 2020. Resultat i konsernet ble MNOK 10,6 i 2020 mot MNOK 4,4 i 2019. Egenkapitalprosenten er på 30,2 % i 2020 mot 19,6 % i 2019. Konsernets kontantbeholdning er MNOK 6,6 i 2020 mot MNOK 2,6 i 2019.

### Fortsatt drift

Styret mener forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte i 2020.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker. Det er sysselsatt 33 årsverk i konsernet hvorav de fleste er menn. Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt.

### Likestilling

Styret består av 1 mann.

### Miljørapport

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø, utover det som aksepteres fra denne bransje. De tiltak som sikrer dette blir løpende fulgt opp.

### Resultat disponering

Resultatdisponering fremgår av årsregnskapet.

Sandefjord, 27. mai 2021.



Roar Hidle Holding AS

## Årsberetning 2020

Roar Hidle  
styrets formann/daglig Leder



Roar Hidle Holding AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	49 879	47 643
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>49 879</b>	<b>47 643</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-49 879</b>	<b>-47 643</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Reversering av tidligere nedskrivning	2	4 123 223	0
Annen renteinntekt		844	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 124 067</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		1 344	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 344</b>	<b>0</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>4 122 723</b>	<b>0</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>4 072 845</b>	<b>-47 643</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-11 083	-10 481
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>4 083 928</b>	<b>-37 162</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>4 083 928</b>	<b>-37 162</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Tilleggsutbytte	5	2 030 000	800 000
Overføringer annen egenkapital	5	2 053 928	-837 162
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>4 083 928</b>	<b>-37 162</b>



## Roar Hidle Holding AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	8 065	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2	13 880 507	9 757 284
Lån til foretak i samme konsern	2	0	2 425 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 888 572</b>	<b>12 182 284</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		700	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	149 097	227 249
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>149 797</b>	<b>227 249</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 038 369</b>	<b>12 409 533</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	8 311 357	6 257 429
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 311 357</b>	<b>6 257 429</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 411 357</b>	<b>6 357 429</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	3	0	3 018
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>3 018</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	2	5 400 000	5 400 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 400 000</b>	<b>5 400 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		625	4 625
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2	167 359	505 809
Annen kortsiktig gjeld	5	59 028	138 652
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>227 012</b>	<b>649 086</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 038 369</b>	<b>12 409 533</b>

Sandefjord, 27. mai 2021.

---

Roar Hidle  
styrets formann/daglig Leder



Roar Hidle Holding AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

Note	31.12.2020	31.12.2019
------	------------	------------



Roar Hidle Holding AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer er skjedd på leveringstidspunktet. Tjenester er inntektsført etter hvert som de leveres.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjonen av datterselskaper fremgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §1-18. Aksjer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden. Aksjer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige

Noter for Roar Hidle Holding AS

Organisasjonsnr. 974364484



Roar Hidle Holding AS

## Noter 2020

forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.  
Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er således ikke tegnet obligatorsik tjenestepensjon.

### Note 1 - Opplysning om ansatte og ytelser til ansatte og ledelse

Selskapet har ingen ansatte.

### Godtgjørelse til revisor:

Kostnadsført honorar for revisjon for 2020 utgjør inkl. mva kr. 11 750,-. Herav kostnadsført honorar for andre tjenester kr. 0,-.

### Note 2 - Investeringer i datterselskap

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eier- andel %	Stemme- rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Stokke Bygg AS, Sandefjord	97,09 %	97,09 %	10 350 388	23 934 163
Stokke Bygg Eiendom AS, Sandefjord	100,00 %	100,00 %	303 878	169 155

Historisk kostpris for aksjene er henholdsvis kr. 12 832 328 for Stokke Bygg AS (inklusive konsernbidrag på kr. 5 000 000) og kr. 1 048 179 for Stokke Bygg Eiendom AS.

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eier- andel %	Stemme- rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Gamle Sentralen AS, Sandefjord	50,00 %	50,00 %	-8 175	57 515

Historisk kostpris for aksjene er kr. 435 800. Bokført verdi er kr. 0.

### Konsernfordringer og -gjeld:

#### Stokke Bygg Eiendom AS:

<b>Gruppe i balansen:</b>	<b>31.12.</b>	<b>1.1.</b>
Lån til foretak i samme konsern	0	2 425 000
Fordring på konsernselskap	0	0

Noter for Roar Hidle Holding AS

Organisasjonsnr. 974364484



Roar Hidle Holding AS

**Noter 2020**

Avgitt konsernbidrag 0 0

**Stokke Bygg AS:  
Gruppe i balansen:**

Lån til foretak i samme konsern 0 0  
Andre Fordringer 0 0  
Kortsiktig konserngjeld -167 359 0  
Langsiktig konserngjeld -5 400 000 -5 400 000

Mellomværende i konsernet er ikke renteberegnet i 2020.

Det har vært mindre omfang av interne transaksjoner i konsernet med unntak av utlån/innlån i 2020.

**Note 3 - Skattekostnader, betalbar skatt og utsatt skatt**

**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader 4 072 845  
+ Permanente og andre forskjeller -4 123 223  
+ Endring i midlertidige forskjeller 17 686  
**= Inntekt -32 692**

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat 0  
**= Sum betalbar skatt 0**  
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført) -3 018  
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført) -8 065  
**= Ordinær skattekostnad -11 083**  
Skattesats i inntektsåret 22

**Betalbar skatt i balansen består av**

Sum betalbar skatt 0  
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020 0  
**= Betalbar skatt i balansen 0**

**Utsatt skatt/utsatt skattefordel**

	2020	2019
+ Gevinst- og tapskonto	70 746	88 432

Noter for Roar Hidle Holding AS

Organisasjonsnr. 974364484



Roar Hidle Holding AS

## Noter 2020

- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	107 405	74 713
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-36 659</b>	<b>13 719</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>3 018</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	36 660	0
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>36 660</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>8 065</b>	<b>0</b>

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd pr. 31.12.

### Note 5 - Antall aksjer, aksjeeiere mv

Selskapet har 1 000 aksjer hver pålydende kr 100,-, samlet aksjekapital utgjør kr 100.000,-. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapet hadde ved årets slutt 1 aksjonærer:

<b>Aksjonærens navn:</b>	<b>Antall aksjer:</b>	<b>Verv:</b>
Roar Hidle	1000	styreformann - daglig Leder

Roar Hidle har til gode kr 59 028 i selskapet pr 31.12. Mellomværende er ikke renteberegnet i 2020.

### Årets endring i egenkapital:

	<b>Aksjekapital / selskapskapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr 1.1.	100 000	0	6 257 429	6 357 429
+Fra årets resultat			4 083 928	4 083 928
-Tilleggsutbytte			-2 030 000	-2 030 000
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>8 311 357</b>	<b>8 411 357</b>

### Note 6 - Garantiansvar/Pantsettelse

#### Garantiforpliktelser:

Sikret ved pant 0



Roar Hidle Holding AS

## Noter 2020

Noter for Roar Hidle Holding AS

Organisasjonsnr. 974364484



**Konsernregnskap 2020**  
for  
**Roar Hidle Holding AS**



Roar Hidle Holding AS

Konsernregnskap 2020  
Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	11	137 894 593	121 564 395
Andre driftsinntekter	11	773 474	662 005
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>138 668 067</b>	<b>122 226 400</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3	94 952 208	90 713 229
Lønnskostnad	7	20 911 886	17 466 262
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 430 334	1 153 767
Annen driftskostnad	7	6 665 030	5 982 362
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>123 959 458</b>	<b>115 315 620</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>14 708 609</b>	<b>6 910 780</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		6 338	398
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 338</b>	<b>398</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-1 067 651	-1 200 870
Annen finanskostnad		-16 721	-13 889
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 084 372</b>	<b>-1 214 759</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-1 078 034</b>	<b>-1 214 361</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>13 630 575</b>	<b>5 696 419</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-3 015 603	-1 311 063
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>10 614 972</b>	<b>4 385 356</b>
Minoritetens andel av resultat		301 196	127 250

Roar Hidle Holding AS  
Konsern 2020



## Roar Hidle Holding AS

### Konsernregnskap 2020 Balanse

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4/8	10 595 020	10 934 384
Maskiner og anlegg	4/8	755 203	810 183
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	4/8	6 986 085	3 108 034
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 336 308</b>	<b>14 852 601</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	0	0
Andre fordringer		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>18 336 308</b>	<b>14 852 601</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>	3/8	555 100	635 300
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	35 081 074	31 566 176
Andre fordringer		1 043 796	1 713 626
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 124 870</b>	<b>33 279 802</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	6 616 758	2 608 420
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>43 296 728</b>	<b>36 523 522</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 633 036</b>	<b>51 376 122</b>

Roar Hidle Holding AS  
Konsern 2020



Roar Hidle Holding AS

Konsernregnskap 2020  
Balanse

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	17 837 684	9 553 909
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 837 684</b>	<b>9 553 909</b>
Minoritet		696 484	395 287
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>18 634 168</b>	<b>10 049 196</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	1 423 183	1 471 556
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 423 183</b>	<b>1 471 556</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 815 900	1 236 441
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 940 318	10 108 534
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 756 218</b>	<b>11 344 975</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>17 179 401</b>	<b>12 816 531</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		216	0
Leverandørgjeld		9 139 133	10 404 558
Betalbar skatt	6	3 063 976	0
Skyldige offentlige avgifter		955 209	2 690 097
Annen kortsiktig gjeld		12 660 934	15 415 740
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>25 819 468</b>	<b>28 510 395</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>42 998 869</b>	<b>41 326 926</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 633 036</b>	<b>51 376 122</b>

Sandefjord, 27.05.2021.

Roar Hidle  
Styrets formann/daglig leder

Roar Hidle Holding AS  
Konsern 2020



Roar Hidle Holding AS

Konsernregnskap 2020  
Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		13 630 575	5 696 419
Periodens betalte skatt	6	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	4	1 825	-836 621
Ordinære avskrivninger	4	1 430 334	1 153 767
Endring i varebeholdning, kundefordringer og leverandørgjeld	10	-4 700 123	-6 688 766
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 819 864	2 744 386
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>6 542 747</b>	<b>2 069 185</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4	7 000	958 990
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-4 922 866	-1 290 623
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 915 866</b>	<b>-331 633</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 411 243	-1 086 108
Utbetalinger ved utbytte	5	-2 030 000	-800 000
Nyemisjon			300 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>2 381 243</b>	<b>-1 586 108</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>4 008 124</b>	<b>151 444</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	1	2 608 420	2 456 977
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>		<b>6 616 542</b>	<b>2 608 420</b>

Roar Hidle Holding AS Konsern 2020



**Roar Hidle Holding AS**

**Konsernregnskap 2020**

**Noter**

**Note 1 - Bankinnskudd, kontanter o.l**

Av totale bankinnskudd er kr 0 bundet til betaling av skyldig skattetrekk. Tilsvarende tall i 2019 var kr 565 501. Konsernet har ingen bundne midler utover skattetrekkkonto.

**Note 2 - Kundefordringer**

Det er avsatt kr 574 771 til tap på kundefordringer pr 31.12.

**Note 3 - Varebeholdning**

Konsernets varebeholdning er opptalt til kostpris. Det er ikke foretatt avsetninger til ukurans i 2020 eller i 2019.

**Note 4 - Varige driftsmidler**

	<b>Bygninger tomter etc.</b>	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre verktøy. Etc.</b>	<b>2020 Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01	13 704 171	2 813 536	5 591 336	<b>22 109 043</b>
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	113 623	4 809 243	<b>4 922 866</b>
Tilgang egentilvirkede driftsmidler	0	0	0	0
Avgang driftsmidler	0	-19 992	-828 925	<b>-848 917</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>13 704 171</b>	<b>2 907 167</b>	<b>9 571 654</b>	<b>26 182 992</b>

Avskrivninger 01.01	2 769 786	2 003 353	2 483 302	<b>7 256 441</b>
Årets ordinære avskrivninger	339 364	159 778	931 192	<b>1 430 334</b>
Tilbakeført avskrivninger	0	-11 167	-828 925	<b>-840 092</b>
<b>Akk. Avskrivninger 31.12.</b>	<b>3 109 150</b>	<b>2 151 965</b>	<b>2 585 570</b>	<b>7 846 685</b>
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>10 595 020</b>	<b>755 203</b>	<b>6 986 085</b>	<b>18 336 308</b>

Prosentats for ordinær avskrivning	2-10 %	5-20 %	10-33 %	2 - 33 %
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Det er ingen endringer i avskrivningsplan i 2020.

**Konsernet leaser følgende utstyr:**

	<b>Årlig leie</b>	<b>Avtalens restlengde</b>
VW Passat	108 170	5 måneder
Scania lastebil	433 877	0 måneder, avsluttet mai 2020
Husqvarna betongsag	48 878	15 måneder
Manitou teleskoplaster	287 944	46 måneder



**Roar Hidle Holding AS**

**Konsernregnskap 2020**  
Noter

**Note 5 - Egenkapital og aksjonærinformasjon**

**Egenkapital i Roar Hidle Holding AS:**

	Fond for			
	Aksjekapital	vurderingsf.	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2019	100 000		6 257 429	6 357 429
<b>Årets endring i egenkapital:</b>				
Tilleggsutbytte 2020			-2 030 000	-2 030 000
Årsresultat			4 083 928	4 083 928
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>8 311 357</b>	<b>8 411 357</b>

**Aksjekapital og aksjonærinformasjon:**

Aksjekapitalen i Roar Hidle Holding AS pr. 31.12.2020 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

De største aksjonærene i Roar Hidle Holding AS pr 31.12.2020 var:

	Ordinære			
	aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Roar Hidle, styrets formann/daglig leder	1 000	1 000	100,0 %	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

**Egenkapital i konsernet:**

<b>Egenkapital 31.12.2019.</b>	<b>10 049 196</b>
Årets overskudd	10 614 972
Tilleggsutbytte 2020	-2 030 000
<b>Egenkapital 31.12.2020.</b>	<b>18 634 168</b>



Roar Hidle Holding AS

Konsernregnskap 2020

Noter

Note 6 - Skatt

	2020	2019
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 063 976	0
Brutto endring utsatt skatt	-48 373	1 311 063
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>3 015 603</b>	<b>1 311 063</b>

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	3 063 976	0
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>3 063 976</b>	<b>0</b>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:

Forskjeller som utlignes:

Driftsmidler	2 409 083	1 693 141
Utestående fordringer	-574 771	0
Tilvirkningskontrakter	5 555 000	9 015 000
Garantiavsetning og øvrige forpliktelser	-300 000	-300 000
Gevinst & tapskonto	70 746	88 432
Skattemessig fremførbart underskudd	-691 043	-3 807 683
<b>Sum</b>	<b>6 469 014</b>	<b>6 688 889</b>

<b>Utsatt skatt/Utsatt skattefordel</b>	<b>1 423 183</b>	<b>1 471 556</b>
---	------------------	------------------

Note 7 - Lønnskostnader, godtgjørelser mv.

Lønnskostnader mm.

	2020	2019
Lønninger	17 592 912	14 492 413
Folketrygdavgift	2 387 661	2 110 202
Pensjonskostnader	232 004	248 359
Andre ytelser	699 309	615 288
<b>Lønnskostnader</b>	<b>20 911 886</b>	<b>17 466 262</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	33	28
--------------------------------	----	----

Godtgjørelser

	Daglig leder
Lønn	1 198 615
Annen godtgjørelse	6 681
Pensjonskostnad estimert	24 000

Det er ikke avtalt fallskjermavtaler, bonuser, overskuddsdelingsavtaler, opsjoner etc. til daglig leder eller til styrets medlemmer.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 124 750 for 2020 og fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	82 750
Andre tjenester	42 000
<b>Sum</b>	<b>124 750</b>

Roar Hidle Holding AS Konsern 2020



**Roar Hidle Holding AS**

**Konsernregnskap 2020**  
**Noter**

**Note 8 - Gjeld og pantestillelser**

Balanseført gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2020	2019
Gjeld sikret med pant (inkl. belånte fakturer på kr 9 998 729)	25 754 947	21 344 975
<b>Sum</b>	<b>25 754 947</b>	<b>21 344 975</b>

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:

	2020	2019
Maskin og anlegg	755 203	810 183
Bygninger og tomt	10 595 020	10 934 384
Driftsløsøre, inventar, verktøy, biler m.m.	6 986 085	3 108 034
Varelager	555 100	635 300
Fordringer, ekskl. Konsernfordringer	36 109 317	33 395 561
<b>Sum</b>	<b>55 000 725</b>	<b>48 883 462</b>

Pålydende panteobligasjoner: 44 314 194 62 012 527

Garantiansvar, kausjoner mv 5 681 942 5 270 474

**Note 9 -Tilknyttede selskaper**

Selskapet har følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eierandel:	Stemmerett:	Årsresultat siste år:	Balanseført EK siste år:
Gamle Sentralen AS, Sandefjord	50 %	50 %	-8 175	57 515

Historisk kostpris for aksjene er kr. 435 800. Bokført verdi er kr. 0.

**Note 10 - Sammenslåtte poster**

Sammenslåtte poster i kontantstrømpstillingen:

	2020	2019
Endring i varer	80 200	598 325
Endring i kundefordringer	-3 514 898	-4 311 219
Endring i leverandørgjeld	-1 265 425	-2 975 872
<b>Sum</b>	<b>-4 700 123</b>	<b>-6 688 766</b>

**Note 11 -Salgsinntekt fordelt på geografisk område**

	I år	I fjor
Salg i Norge	138 668 067	122 226 400

Roar Hidle Holding AS Konsern 2020



**Roar Hidle Holding AS**

**Konsernregnskap 2020**

**Noter**

**Note 12 - Garantiavsetning**

Det er avsatt kr. 300 000 til garantier på prosjekter.

**Note 13 - Aksjer i datterselskap**

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2020:

	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eier og stemme andel</b>
<u>Morselskap:</u>		
Roar Hidle Holding AS	Sandefjord	
<u>Datterselskaper:</u>		
Stokke Bygg AS	Sandefjord	97,09 %
Stokke Bygg Eiendom AS	Sandefjord	100 %
	<b>Årsresultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Stokke Bygg AS	10 350 388	23 934 163
Stokke Bygg Eiendom AS	303 878	169 155
<b>Bøkført verdi i regnskapet:</b>		
Stokke Bygg AS	12 832 328	
Stokke Bygg Eiendom AS	1 048 179	
<b>Sum</b>	<b>13 880 507</b>	

**Mellomværende med konsernselskaper:**

Stokke Bygg AS har til gode kr. 5 567 359 på Roar Hidle Holding AS pr 31.12.

Mellomværende er ikke renteberegnet i 2020.



**Årsregnskap 2020  
for  
Roar Hidle Holding AS**

Foretaksnr. 974364484

**Utarbeidet av:**

Regnskapskontoret Stokke AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Postboks 60  
3160 STOKKE  
Regnskapsførernummer 997746848



## **Innholdsfortegnelse:**

- 1. Styrets årsberetning**
- 2. Resultatregnskap**
- 3. Balanseregnskap**
- 4. Noter til regnskapet**
- 5. Revisors beretning**



Roar Hidle Holding AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et rent holding selskap med hovedformål å eie aksjer i 2 datterselskaper. Selskapet har kontoradresse i Sandefjord kommune. Selskapet eier 97,09 % av Stoke Bygg AS og 100 % av Stokke Bygg Eiendom AS, i tillegg til en eierandel på 50 % av Gamle Sentralen AS. Konsernet består av Roar Hidle Holding AS, Stokke Bygg AS og Stokke Bygg Eiendom AS.

### Rettvisende bilde, Utvikling og resultat

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-49 878	-47 643	-28 192
Årsresultat	4 083 928	-37 162	-21 094
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Balansesum	14 038 369	12 409 533	12 608 909
Egenkapital	8 411 357	6 357 429	7 194 591
Egenkapitalprosent	59,9%	51,2%	57,1%

Styret mener at det fremlagte regnskapet gir et rettvisende bilde av utvikling og resultat.

Konsernets omsetning økte fra MNOK 122,2 i 2019 til MNOK 138,7 i 2020. Resultat i konsernet ble MNOK 10,6 i 2020 mot MNOK 4,4 i 2019. Egenkapitalprosenten er på 30,2 % i 2020 mot 19,6 % i 2019. Konsernets kontantbeholdning er MNOK 6,6 i 2020 mot MNOK 2,6 i 2019.

### Fortsatt drift

Styret mener forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte i 2020.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker. Det er sysselsatt 33 årsverk i konsernet hvorav de fleste er menn. Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt.

### Likestilling

Styret består av 1 mann.

### Miljørapport

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø, utover det som aksepteres fra denne bransje. De tiltak som sikrer dette blir løpende fulgt opp.

### Resultat disponering

Resultatdisponering fremgår av årsregnskapet.

Sandefjord, 27. mai 2021.

  
Roar Hidle  
styrets formann/daglig Leder



Roar Hidle Holding AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	49 879	47 643
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>49 879</b>	<b>47 643</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-49 879</b>	<b>-47 643</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Reversering av tidligere nedskrivning	2	4 123 223	0
Annen renteinntekt		844	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 124 067</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		1 344	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 344</b>	<b>0</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>4 122 723</b>	<b>0</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>4 072 845</b>	<b>-47 643</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-11 083	-10 481
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>4 083 928</b>	<b>-37 162</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>4 083 928</b>	<b>-37 162</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Tilleggsutbytte	5	2 030 000	800 000
Overføringer annen egenkapital	5	2 053 928	-837 162
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>4 083 928</b>	<b>-37 162</b>

Årsregnskap for Roar Hidle Holding AS

Organisasjonsnr. 974364484



## Roar Hidle Holding AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	8 065	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2	13 880 507	9 757 284
Lån til foretak i samme konsern	2	0	2 425 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 888 572</b>	<b>12 182 284</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		700	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	149 097	227 249
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>149 797</b>	<b>227 249</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 038 369</b>	<b>12 409 533</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	8 311 357	6 257 429
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 311 357</b>	<b>6 257 429</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 411 357</b>	<b>6 357 429</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	3	0	3 018
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>3 018</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	2	5 400 000	5 400 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 400 000</b>	<b>5 400 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		625	4 625
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2	167 359	505 809
Annen kortsiktig gjeld	5	59 028	138 652
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>227 012</b>	<b>649 086</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 038 369</b>	<b>12 409 533</b>

Sandefjord, 27. mai 2021.

Roar Hidle  
styrets formann/daglig Leder



Roar Hidle Holding AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer er skjedd på leveringstidspunktet. Tjenester er inntektsført etter hvert som de leveres.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjonen av datterselskaper fremgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §1-18. Aksjer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden. Aksjer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



Roar Hidle Holding AS

## Noter 2020

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er således ikke tegnet obligatorsik tjenestepensjon.

### Note 1 - Opplysning om ansatte og ytelser til ansatte og ledelse

Selskapet har ingen ansatte.

### Godtgjørelse til revisor:

Kostnadsført honorar for revisjon for 2020 utgjør inkl. mva kr. 11 750,-. Herav kostnadsført honorar for andre tjenester kr. 0,-.



Roar Hidle Holding AS

## Noter 2020

### Note 2 - Investeringer i datterselskap

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Stokke Bygg AS, Sandefjord	97,09 %	97,09 %	10 350 388	23 934 163
Stokke Bygg Eiendom AS, Sandefjord	100,00 %	100,00 %	303 878	169 155

Historisk kostpris for aksjene er henholdsvis kr. 12 832 328 for Stokke Bygg AS (inklusive konsernbidrag på kr. 5 000 000) og kr. 1 048 179 for Stokke Bygg Eiendom AS.

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Gamle Sentralen AS, Sandefjord	50,00 %	50,00 %	-8 175	57 515

Historisk kostpris for aksjene er kr. 435 800. Bokført verdi er kr. 0.

### Konsernfordringer og -gjeld:

#### Stokke Bygg Eiendom AS:

Gruppe i balansen:	31.12.	1.1.
Lån til foretak i samme konsern	0	2 425 000
Fordring på konsernselskap	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0

#### Stokke Bygg AS:

##### Gruppe i balansen:

Lån til foretak i samme konsern	0	0
Andre Fordringer	0	0
Kortsiktig konserngjeld	-167 359	0
Langsiktig konserngjeld	-5 400 000	-5 400 000

Mellomværende i konsernet er ikke renteberegnet i 2020.

Det har vært mindre omfang av interne transaksjoner i konsernet med unntak av utlån/innlån i 2020.



Roar Hidle Holding AS

## Noter 2020

### Note 3 - Skattekostnader, betalbar skatt og utsatt skatt

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	4 072 845
+ Permanente og andre forskjeller	-4 123 223
+ Endring i midlertidige forskjeller	17 686
<b>= Inntekt</b>	<b>-32 692</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-3 018
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-8 065
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-11 083</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Gevinst- og tapskonto	70 746	88 432
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	107 405	74 713
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-36 659</b>	<b>13 719</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>3 018</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	36 660	0
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>36 660</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>8 065</b>	<b>0</b>

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd pr. 31.12.



Roar Hidle Holding AS

## Noter 2020

### Note 5 - Antall aksjer, aksjeeiere mv

Selskapet har 1 000 aksjer hver pålydende kr 100,-, samlet aksjekapital utgjør kr 100.000,-. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapet hadde ved årets slutt 1 aksjonærer:

Aksjonærens navn:	Antall aksjer:	Verv:
Roar Hidle	1000	styreformann - daglig Leder

Roar Hidle har til gode kr 59 028 i selskapet pr 31.12. Mellomværende er ikke renteberegnet i 2020.

### Årets endring i egenkapital:

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	0	6 257 429	6 357 429
+Fra årets resultat			4 083 928	4 083 928
-Tilleggsutbytte			-2 030 000	-2 030 000
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>8 311 357</b>	<b>8 411 357</b>

### Note 6 - Garantiansvar/Pantsettelse

#### Garantiforpliktelser:

Sikret ved pant	0
-----------------	---



Roar Hidle Holding AS

**Kontantstrømoppstilling**

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		4 072 845	(47 643)
- Periodens betalte skatt		0	0
+/- Endring i leverandørgjeld		(4 700)	3 806
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(79 624)	158 121
= <b>Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>3 988 521</b>	<b>114 284</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Reversering av tidligere nedskrivninger finansielle anleggsmidler	(4 123 223)		0
= <b>Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>(4 123 223)</b>		<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/- Endring i mellomværende konsern/søsterselskap		2 086 550	505 809
-Utbetaling av utbytte/konsernbidrag		(-2 030 00)	(800 000)
= <b>Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>56 550</b>	<b>(294 191)</b>
= <b>Netto endring i kontanter mv</b>		<b>(78 152)</b>	<b>(179 907)</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		227 249	407 156
= <b>Kontantbeholdning 31.12.</b>		<b>149 097</b>	<b>227 249</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		149 097	227 249
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		0	0
= <b>Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>		<b>149 097</b>	<b>227 249</b>



revisjon & rådgivning

Til generalforsamlingen i Roar Hidle Holding AS

## Uavhengig revisors beretning for 2020

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert Roar Hidle Holding AS' årsregnskap som viser et overskudd for selskapsregnskapet på kr 4 083 928 og et overskudd for konsernregnskapet på kr 10 614 972 og etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Roar Hidle Holding AS pr 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet pr denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Roar Hidle Holding AS pr 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for det avsluttede regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse pr 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet pr denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse pr 31. desember 2020, resultatregnskap, kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet pr denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.





revisjon & rådgivning

## Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

## Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet for Roar Hidle Holding AS som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktet feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

## Uttalelse om øvrige lovmessige krav

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.



revisjon & rådgivning

## Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov, og god bokføringsskikk i Norge.

Sandefjord, den 27. mai 2021

HLO revisjon & rådgivning AS

Ivar Langemyhr

Statsautorisert revisor

